
Průzkum názoru občanů obce Vřeskovice 
 

Obec Vřeskovice připravuje aktualizaci strategického plánu obce, který je základním 
dokumentem vyjadřujícím dohodu mezi obyvateli a představiteli obce o tom, jak by se obec 
měla v dalších letech vyvíjet 

Dovolujeme si vás oslovit a požádat o vyplnění dotazníku, který by měl identifikovat klady a 
zápory života v obci. Dotazníkové šetření je anonymní a zabere vám cca 10 minut. Dotazník 
po vyplnění můžete odevzdat, případně vyplnit na obecním úřadě. 

Děkujeme za Váš čas a za Vaše odpovědi. 

1. Jak jste spokojeni s obcí jako místem, kde žijete (jako místo pro život, práci, zábavu, 

výchovu dětí, prožití stáří)? 

 

Úplně          Úplně 
nespokojen/á                 spokojen/á 

2. Krátce popište, co pro Vás bydlení v obci Vřeskovice znamená? 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
 

3. Co se Vám na životě ve Vřeskovicích líbí? Uveďte prosím tři věci, které Vás napadnou jako 

první. 

1. pozitivum……………………………………………… 

2. pozitivum ……………………………..……………… 

3. pozitivum …………………………………………….. 
 

4. Naopak co se Vám na životě ve Vřeskovicích nelíbí? Uveďte opět 3 věci, které Vás 

napadnou jako první. 

1. negativum……………………………………………… 

2. negativum……………………………………………… 

3. negativum………………………………………………. 
 

5. Jste spokojen/a ve Vašem současném bydlišti, z hlediska kvality a dostupnosti, 
s následujícími prvky veřejné infrastruktury?  
Ohodnoťte známkami 1-5 jako ve škole (1=nejlepší hodnocení, 5=nejhorší hodnocení). U 
každé položky zakroužkujte vždy jedno číslo, které nejlépe vystihuje Vaše hodnocení.  
 

 Hromadná doprava      1 2 3 4 5 

 Maloobchod (prodejna potravin, smíšeného zboží apod.) 1 2 3 4 5 

 Zdravotnictví (praktický lékař, dětský lékař apod.)  1 2 3 4 5 

 Mateřská škola       1 2 3 4 5 

 Základní škola       1 2 3 4 5 

 Sportoviště (hřiště, volnočasová zařízení apod.)   1 2 3 4 5 



 Kulturní zařízení (knihovna, kulturní dům apod.)  1 2 3 4 5 

 Zařízení správy a administrativy (Obecní úřad, pošta apod.) 1 2 3 4 5 

 Veřejné prostranství      1 2 3 4 5 

Místa pro odpočinek      1 2 3 4 5 
 

6. Zhodnoťte kvalitu životního prostředí. (Ohodnoťte známkami 1-5 jako ve škole (1=nejlepší 

hodnocení, 5=nejhorší hodnocení). 

Úroveň péče o veřejné plochy…………………………………………………..……………………..………. 

Čistota a vzhled okolí mého bydliště……………………………………………………………………….… 

Kvalita ovzduší, prašnost……………………………………………………………………..………………..…. 

Míra hlučnosti…………………………………………………………………………………………………….…….. 

Hospodaření s dešťovou vodou…………………………………………………………………………………. 
 

7. Z nabídky níže označte křížkem (X) pro Vás 1 nejdůležitější zařízení občanské vybavenosti:

  ___ Kulturní dům 

  ___ Lékárna 

  ___ Mateřská škola 

  ___ Prodejna potravin 

  ___ Restaurace, pohostinství 

  ___ Tělocvična 

  ___ Smíšené zboží 

  ___ Sportovní hřiště 

  ___ Jiné: ________________________ 

   ___________________________
 

8. Jaký největší problém vnímáte u každé z těchto oblastí? 

Životní prostředí v obci……………………………………………………………………………………………………. 

Doprava…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Technická infrastruktura………………………………………………………………………………………………….. 

Volný čas a odpočinek………………………………………………………………………………………………………. 

Kultura……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Sport…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zdravotní a sociální oblast………………………………………………………………………………………………… 

Bydlení……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

9. Jaké rozvojové záměry by měla obec realizovat v příštích letech jako první? 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

10. Máte nějaké další komentáře související s obcí?  
Napište je zde: 
 
 
 
 
                                                                                                                 Děkujeme za Vaši spolupráci. 


